ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2012 № 2/10
пгтЛенинское

Об избрании заместителя председателя
  Ленинской городской Думы

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, статьей 6 Регламента Ленинской городской Думы Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума  РЕШИЛА:

            1.Избрать заместителем председателя Ленинской городской Думы депутата Селезенева Дмитрия Ивановича.
            2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
            3.Опубликовать данной решение в «Информационном бюллетене».

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова